В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

№12 сентября 2023 года

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 75-2023п
мО рекомендациях "парламентского часа" на тему "О сохранении и

использовании водных объектов на территории Волгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 75-2023п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "О сохранении и

использовании водных объектов на территории Волгоградской области",

комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 75-2023п "О рекомендациях

"парламентского часа" на тему "О сохранении и использовании водных объектов

на территории Волгоградской области".

Председатель комитета И.А.Соловьева